
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 11 » сентября 2025 г.                                №71-п   

 
О внесении изменений  

в постановление №23-п от 19.03.2025г 

Об утверждении отчета о ходе работ  

по  муниципальной программе  

«Совершенствование системы реализации  

полномочий администрации Антиповского 

сельского поселения Камышинского  

муниципального района Волгоградской области» 

по результатам за 2024 год 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 31.10.2013г № 88-п «Об 

утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы реализации полномочий 

администрации Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1.Внести изменения в постановление от 19.03.2025г  № 23-п  в приложение №1 от 19.03.2025г 

Отчет о ходе работ по муниципальной программе «Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Антиповского сельского поселения Камышинского  муниципального 

района Волгоградской области»  по результатам 2024 года на 01.01.2025 г в раздел II. Информация 

о ходе и полноте выполнения программных мероприятий данный раздел изложить в следующей 

редакции 

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Антиповского сельского поселения https://antipovskoe-adm.ru/. 

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

и.о Главы Антиповского 

сельского поселения                                           Н.Н.Морозова 



Приложение 1 

к постановлению 

от  11.09.2025 г. № 71-п 

 

II. Информация о ходе и полноте выполнения программных мероприятий 

В 2024 году  муниципальная программа «Совершенствование системы реализации полномочий 

администрации Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области»  (далее – Программа) осуществлялась путем реализации программных 

мероприятий, сгруппированных по следующим задачам: 

1.  Совершенствование муниципальной политики в сферах деятельности, 

относящихся к компетенции Администрации. 

2. Содержание системы уличного освещения. 

3. Создание условий для самореализации молодежи поселения в возрасте от 14  до  30 лет , 

патриотическое воспитание; 

4. Создание  условий  для  организации досуга и обеспечения жителей поселения  услугами 

организаций культуры. 

5. Обеспечение условий для развития на территории поселения физической  культуры и 

массового спорта; 

6.Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов. 

7.Обеспечение граждан проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных 

условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, содержание 

муниципального жилого фонда 

 8.Содержание и благоустройство территории поселения 

9.Благоустройства территории поселения в соответствии с правилами благоустройства территории 

поселения 

10.Содержание объектов благоустройства 

По всем показателям муниципальные задачи выполнены. Цели достигнуты. 

Проведенным анализом установлено,что утвержденные плановые назначения выполнены на  93,8 

% при плане 9595,343 тыс.рублей исполнены на 8998,27 тыс.рублей 

В полном объеме плановые назначения выполнены по мероприятиям: 

Мероприятия по гражданскому, патриотическому и духовно-нравственному воспитанию и по 

здоровому образу жизни молодежи 

содержание объектов культуры        

 Формирование информационной культуры населения. Создание комфортных условий для    
пользователей библиотек, способствующих привлечению новых читателей в библиотеку 



Проведение спортивно-массовых мероприятий различной направленности,организация 
спортивных секций и создание условий для развития физической культуры и спорта 

содержание противопожарного оборудования, профилактические мероприятия пожарной 

безопасности 

 

 Не исполнены в  полном объеме плановые назначения по мероприятиям: 

-работа по обеспечению своевременных поступлений налоговых и неналоговых доходов в 

бюджет поселения,оказание муниципальных услуг 98,9% при плане 3811,31 тыс.рублей 

исполнено 3768,27 тыс рублей не исполнение оплата коммунальных услуг(энергоснабжение), 

связи с предоставлением документов в январе 2025г 

содержание системы уличного освещения 64% при плане 1100,00 тыс.рублей исполнено 703,92 

тыс рублей  не исполнение переход на  уличного освещения на часовой режим работы 

ремонт и содержание муниципального жилого фонда 89,6%  при плане 540,0 тыс.рублей 

исполнено 484,01 тыс рублей не исполнение оплата коммунальных услуг(теплоснабжение) 

благоустройство территории, содержание улиц,переулков к мостам и местам общего пользования, 

благоустройство территории 93,8% при плане 1653,403 тыс.рублей исполнено 1551,44 тыс рублей 

произошло в связи с бесплатным выполнением работ населения 

 

  

    

   


